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Dzisiejsza niedziela jest Niedzielą Słowa Bożego. Odpust zupełny z tej racji może uzyskać1.
każdy wierny, który przy spełnieniu zwykłych warunków przynajmniej przez pół godziny będzie
czytał Pismo św.  z szacunkiem należnym Słowu Bożemu i na sposób lektury duchowej.

W poniedziałek seniorzy mają swoje spotkanie w salce na plebani w godz. 12.00 - 13.30.2.

Na spotkanie Kręgu Biblijnego zapraszamy we wtorek po wieczornej mszy św. do salki na3.
plebani.

A w czwartek o godz. 19.00, również w salce na plebani, spotkanie w Rytmie Słowa -4.
Lectio Divina, dla wszystkich, którzy chcą modlitewnie zatrzymać się nad niedzielną
ewangelią.

Jubileuszowe spotkanie służby liturgicznej i nadzwyczajnych szafarzy eucharystii,5.
odbędzie się w miało miejsce w Auli Św. JP II przy archikatedrze oliwskiej, w najbliższą sobotę
10 maja. Rozpoczęcie o godz. 10.00.

W liturgii Kościoła w tym tygodniu:6.

we wtorek -  święto Św. Apostołów Filipa i Jakuba

w czwartek - uroczystość Św. Stanisława Bp i Męczennika, głównego Patrona Polski, tego dnia
przypada 42 rocznica święceń kapłańskich Abp Tadeusza Wojdy, Metropolity Gdańskiego oraz
80 rocznica zakończenia II wojny światowej

w piątek i sobotę ks. Adam i ks. proboszcz odwiedzą chorych w domach z posługą
sakramentalną

W minioną Niedzielę Miłosierdzia na wsparcie dzieł prowadzonych przez Caritas7.
zebrano do puszek 2.454,30,- zł. Bóg zapłać ofiarodawcom.

Czasopisma Gość Niedzielny oraz Mały Gość Niedzielny i Promyczek dla dzieci, a także8.



Drogi Misyjne do nabycia pod chórem.

Wraz z Fundacją Adaptacja organizujemy wyjście do kina na film o Św. Janie Pawle II9.
zatytułowanym “21:37”, w najbliższy poniedziałek 5 maja do Centrum Filmowego w Gdyni
na godz. 17.30. Bilety w cenie 10,- zł.

Parafia Przemienienia Pańskiego z Gdynia - Cisowej organizuje we wrześniu10.
pielgrzymkę Śladami Św. Pawła Apostoła do Turcji. Szczegóły na plakacie oraz stronie
internetowej parafii.

W naszej parafii gościmy dzisiaj przedstawicieli Festiwalu dla życia, który jest11.
corocznym wydarzeniem w naszej Archidiecezji. Przy wyjściu z kościoła można ofiarami
wesprzeć tą inicjatywę. Posłuchajmy ich świadectwa.


